
 

 

1 

News Release 

社名（商号）変更のお知らせ 

 

2025 年 10 月 1 日 

株式会社 GenMine Labs 

 

コニカミノルタＲＥＡＬＭ株式会社は、株式会社 GenMine Labs へと社名を変更します 

 

弊社社名変更に伴い、お取引先様との実務に関して、下記の通り、ご案内いたします。 

お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．2025 年 10 月 1 日からの新社名 

新社名 株式会社 GenMine Labs 

（読みカナ カブシキガイシャジェンマインラブズ） 

（英文表記：GenMine Labs Corp.） 

旧社名 コニカミノルタＲＥＡＬＭ株式会社 

 

本社所在地 東京都港区海岸 1-7-1 

代表電話番号 03-6324-1020（変更ございません） 

 

社名ロゴを作成しました。ご愛顧ください。 

 
 

２．契約書等の取り扱いについて 

弊社の法人格に変更はございません。2025 年 9 月 30 日までに旧社名で締結した各種契約書等(注文書、納品

書、見積書、請求書等を含む)は、新社名への変更後も引き続き有効です。新社名へのお読み替えをお願い申

し上げます。 

但し、新社名への変更が必要な契約書等がございましたら、末尾のお問い合わせ先にご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

３．各種書類の取り扱いについて 

（1）2025 年 10月1日以降の日付で、弊社宛に発⾏していただく各種書類（見積書、請求書、注文書、領収

書等）は、原則、新社名での記載をお願い申し上げます。 



 

 

2 

（2）2025 年 10月1日以降の日付で、弊社から発⾏する各種書類（見積書、請求書、注文書、領収書等）は、

原則、新社名で発⾏させて頂きます。旧社名にてお引き受けしたものを新社名にて返信差し上げる場合もあり

ますので、ご了承をお願い申し上げます。 

 

４．振込銀行口座名義について 

社名変更に伴い、⼝座名義が下記の通り変更となります。 

 

新⼝座名義 カ）GENMINE LABS  カナ表記：カ）ジエンマインラブズ 

 

取引銀⾏名、⽀店名、⼝座種別、⼝座番号に変更はございません。 

 

2025 年 10 月以降は、弊社宛の請求書は新社名でのご記載、並びに郵送の場合は新住所宛にお願いいたしま

す。なお、貴社の社内システム等の登録が終了される迄は、旧社名宛ての請求書でお受けいたします。 

また、貴社から弊社宛の送金は、2025 年 12 月末までは旧⼝座名宛でのお振込みをお願いいたします。 

2025 年 12 月ころまで、弊社からの振込名義が、新社名、旧社名が混在する可能性がございますので、ご了

承くださいますようお願いいたします。 

 

５．メールアドレスのドメイン名について 

社名変更に伴い、メールアドレスのドメイン名を下記の通り変更いたします。 

つきましては、お手数をおかけしますが、各種ご登録内容を変更いただきますようお願いいたします。 

 

変更日 2025 年 10 月 1 日 

変更前 ○○○○@konicaminolta.com 

変更後 ○○○○@genmine-labs.jp 

※@の左側（○○○○）は変更ありません 

 

なお、しばらくは旧メールアドレス宛のメールも受信できますが、何卒お早めのご対応をお願いいたします。 

 

６．ホームページの URL について 

社名変更に伴い、下記の通り、ホームページのＵＲＬを変更いたします。 

つきましては、お手数をおかけしますが、各種ご登録内容を変更いただきますようお願いいたします。 

 

変更日 2025 年 10 月 1 日 

変更前 https://www.konicaminolta.com/jp-ja/realm  

変更後 https://www.genmine-labs.jp 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

お問い合わせ先 

社名（商号）変更に関するお問い合わせは、下記にご連絡をお願いいたします。 

 

【医療機関のお客様】 

株式会社 GenMine Labs 

カスタマーサービス 

電話：0120-427-367（受付時間 9:00～17:00） 

メールアドレス：CS-JAPAN@genmine-labs.jp 

 

【その他のお客様】 

株式会社 GenMine Labs 

事業管理部社名変更担当 

電話：03-6324-1020（受付時間 9:00～17:00） 

メールアドレス：contact@genmine-labs.jp 

 

 

 


